

Protokół
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Rzgowie
odbytego w dniu 16 grudnia 2020 r.
w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22.

Ad.1.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył o godz. 10.10 Przewodniczący Komisji Kordian Skalski witając członków Komisji.

Ad.2.

Przewodniczący Komisji Kordian Skalski na podstawie listy obecności poinformował, że obecnych jest 5 członków komisji i stwierdził quorum uprawniające do podejmowania decyzji.

Ad.3.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przedstawienie porządku obrad posiedzenia.
4. Rozpatrzenie przesłanej drogą elektroniczną petycji.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Porządek obrad został przyjęty bez uwag.

Ad.4.

Przewodniczący Komisji Kordian Skalski wyjaśnił, że podmiot wnoszący petycję wnosi o podjęcie przez Radę Miejską uchwały w sprawie zapowiadanych przez Rząd RP masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 planowanych od 2021 r., tj. ograniczenia wolności i prowadzenia eksperymentów medycznych na mieszkańcach kraju, a co za tym idzie gminy Rzgów. Przewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęła kolejna petycja w tej samej sprawie od innego podmiotu w związku z czym zaproponował, aby petycje te miały charakter petycji wielokrotnej i wyznaczył termin jednego miesiąca na składanie kolejnych petycji w tej samej sprawie. Informacje te zostaną zamieszczone na stronie internetowej zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach. W czasie oczekiwania Komisja podejmie już działania.

Członek komisji Anna Tumińska-Kubasa poinformowała, że od dnia dzisiejszego została uruchomiona infolinia rządowa dotycząca szczepień na COVID. Radna powiedziała, że wśród mieszkańców widać obawy i dużo osób nie chce się szczepić. Sprawa jest dyskusyjna i kierunek działania Komisji jest prawidłowy.

Członek komisji Kamila Kuźnicka poinformowała, że cieszy się iż w tak ważnej sprawie powstała petycja, ponieważ społeczeństwo jest podzielone.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wnioski o uznanie petycji jako petycje wielokrotne i wyznaczenie jednego miesiąca na składanie kolejnych petycji w tej sprawie. Ponadto wystosowanie odpowiedniego pisma z zapytaniem na temat ewentualnych niebezpieczeństw jakie niesie szczepienie do szeregu organizacji, m.in. Prezesa Rady Ministrów, Ministra Zdrowia czy Dyrektora GPZ w Rzgowie. Komisja jednogłośnie przyjęła wnioski.

Petycje stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.5.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Kordian Skalski o godz. 10:30 zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Protokołowała:

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej
/-/ Karolina Jarczoch

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji
/-/ Kordian Skalski